Застройщику или иному владельцу приобретаемой квартиры по переуступке права требования ______________________
(наименование Застройщика или иного владельца приобретаемой квартиры по переуступке права требования)

___________________________________
(Ф.И.О. отправителя)

г. ___________ "___"___________ ____ г.(дата составления и отправки уведомления)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 382 Гражданского кодекса РФ настоящим
письмом извещаем Вас о том, что между ____________________________
(наименование первичного покупателя)

и _______________________________________ заключен договор уступки
(наименование вторичного покупателя)

права (требования) (цессии) N _________ от "___"_________ ____ г.,
в соответствии с которым наша организация уступила
______________________________________ право (требование) к Вашей
(данные о квартире)
[bookmark: _GoBack]организации по договору купли-продажи N ___ от "__"_______ ____ г.
в размере ___________ (____________________) рублей, в том числе
НДС ______ (_______________________) - стоимость переданного Вашей
организации и неоплаченного товара по договору купли-продажи
N _____ от "__"_________ ____ г., _______ (______________________)
рублей - пени за просрочку оплаты товара по договору купли-продажи
N ____ от "___"__________ ____ г.
Размер права (требования), переданного по договору уступки
права цессии N __________ от "___"__________ ____ г.

Со дня подписания названного договора уступки права цессии
N _______, т.е. с "__"__________ ____ г., новым правотребователем Вашей
организации по договору купли-продажи N ____ от "__"______ ____ г.
является __________________________________
(данные о квартире)

Приложение:
1. Копия договора уступки права - на ___ л.
2. Копия договора купли-продажи от "___"____________ _____ г.

С уважением,
________________________________ _________ ___________________
(должность руководителя Цедента) (подпись) (Ф.И.О.)

М.П.

Ознакомлен:

________________________________ _________ ___________________
(Ф.И.О. отправителя и его подпись)

Представитель от _________________________ ____________ __________
(наименование организации) (Ф.И.О.) (подпись)

М.П.

--------------------------------